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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11817001Q

2. Data e Regjistrimit 17/06/2011
3. Emri i Subjektit RENO CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 13/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, rruga Asim 
Vokshi, ndertesa 14, kati 1, zona kadastrale 8330, nr pasurie 
7/143+2 N 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ndertime per banim dhe ndertime tregtare, 
import eksport,furnizim,distribucion, shitje me shumice e 
pakice te produkteve dhe lendeve per ndertim. Sherbimin e 
parkimit, dhenie e ambjenteve te parkimit me qera mujore, 
ditore ose me fasha orare te ndryshme sipas kerkesave te 
individeve. Dhenie i ambienteve me qera. Montim dhe 
mirembajtje ashensor dhe shkalle elektrike.
Fejzi Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2024 Deri: 01/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqërisë të firmosin në mënyrë të pavarur 
nga njëri – tjetri. Njëri nga administratorët (cilido nga të dy) 
të firmosë në emër të të dy administratorëve."
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Renols Malaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2022 Deri: 02/04/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqërisë të firmosin në mënyrë të pavarur 
nga njëri – tjetri. Njëri nga administratorët (cilido nga të dy) 
të firmosë në emër të të dy administratorëve."
Bendis Husi14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2019 Deri: 
15. Ortakët Fejzi Malaj

15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Renols Malaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 50,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Ne afersi te Shkolles  "ALI   DEMI " 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Objekt banimi 12 
kate banimi me 1 kat nentoke prane Shkolles 1 Maji 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENO CONSTRUCTION
E-Mail: renoconstruction2011@hotmail.com  
Telefon: 0692377774  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D205C4-BD58-4BE0-8E8A-4365E8C616E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2476A2-0A84-4697-A31C-EC1EEB1A573C
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Regjistrimi Fillestar: CN-562643-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573188-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595409-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.09.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Hajro Çakerri, Pallati prane Prefektures, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Prane 
Ambulances se vjeter,shtepi private Malaj,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597028-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-710815-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.03.2012 per 
hapje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EBCED4-5671-4A46-B8A1-102457E377C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52786FF-FBA6-401A-985A-6D407C5A0B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDD9E61-CF83-45DB-892D-BED5AD19A5CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7511D860-F862-4CFD-97B2-369E7ED0D98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C786F5CD-A63D-4B92-9CC4-CE493B41A68A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Objekt banimi 12 kate banimi me 1 kat nentoke prane Shkolles 1 Maji;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864465-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.08.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.08.2012  
per emerimin e Z.Florat Hamdi Kapaj si drejtues teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ne 
afersi te Shkolles  "ALI   DEMI ";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-922128-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Lushaj")                      Nga data 
"29/10/2012             Ne daten "29/10/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-269329-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.03, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72F8478-7968-46DF-8AFB-34A77598D694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5B2E03-2089-4C5D-BE6C-CAA55CE8AFBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2657BB-2754-48E6-BA0C-152A31650713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA82766-3DB8-4541-83AB-EA6E6CE213F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA82766-3DB8-4541-83AB-EA6E6CE213F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C84320-8D46-4E09-AAED-6A1042832D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7C1AA0-A1D3-4BA2-862C-CAB9315AB171
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date: 22.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise 
Z.Perparim Lushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Përparim Lushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320809-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
03.01.2014 per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, pallati prane shkolles 1 Maji, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Hajro Çakerri, Pallati prane Prefektures, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569793-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800683-01-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D39A032-289C-428B-83DA-CA7DC3BBAEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7368B45F-D186-4508-8741-E15AEC9B08F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F7604-94C2-4766-B94A-1EB24A6291F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F7604-94C2-4766-B94A-1EB24A6291F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3E5BC3-3E4D-46A9-999A-884F9C09A9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3F4509-644E-4AD5-8670-39780FE12FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7DED16-780E-4F3C-9F80-729E7DDF2F72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2545A364-E5F2-4955-A39A-A548211904EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F51D3F-B9C6-46FC-89C9-C0758AFD10BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D751263-5484-4ACD-A843-C2EAF76FB147
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.9, Rruga Jordan Misja, ish Montim  industrial sh.a, Zona 
kadastrale 8330, Nr.pasurie 8/120.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810191-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci i vitit  2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162992-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06B449-8E69-4050-B87A-4B2787ADE6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06B449-8E69-4050-B87A-4B2787ADE6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E217011-5041-4823-88CC-8B1581C90E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C573364-34C9-4C79-9C1B-D5D5A7B727C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B791310-2E37-4634-B824-38B7E4DDE2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E59A81-6DD8-4077-B9C3-4050564E7261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17AE3EE-E02E-47D8-80AE-572483EE212E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979C839B-3B57-4D2C-A7F2-5D3F7F04A7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8DBAAF-7C04-4AAF-835A-6E046EAC0D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCAF8F8-84EB-4868-97E3-BEAE6E5D8B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCAF8F8-84EB-4868-97E3-BEAE6E5D8B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02194F9B-85EC-429C-8813-C4BA447B7FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C74D315-F361-4569-9FDF-090CEBB5B5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490A4D79-7FEC-4A26-A072-3087A12028F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CB4F00-985E-4421-90B0-514C9AE115E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421F50F8-848D-47B6-A5FD-54249DBD3BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421F50F8-848D-47B6-A5FD-54249DBD3BDC
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-350165-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.10.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Asim Vokshi, ndertesa 14, kati 1, zona kadastrale 8330, 
nr pasurie 7/143+2 N 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-365322-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Marveshjes Nr.4487 Rep, Nr.1915 Date 
11.09.2015.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745686-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Malaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/06/2016")            u be              ("10/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE9F21B-0115-494B-AA88-6A5ED8603ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04F7EDB-3A41-42DC-A877-A088184F004F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B105BD-13EC-4CA8-868B-10C564EDCBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B105BD-13EC-4CA8-868B-10C564EDCBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B2C721-00EE-4FF0-BF23-A1C912AD601C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224A3244-8223-4114-80EB-8E1807379CF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111EBCFB-06FE-4A8A-887A-0CA1D1AF7658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E83255-6A83-4F5B-9662-4E9529D3E05C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE1F67B-C7EC-4C65-9733-8E7DE1756366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE1F67B-C7EC-4C65-9733-8E7DE1756366
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13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812993-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.18.06.2016, i ortakut te vetem ku 
eshte vendosur emerimi i Z.Ilia Çeçe ne rolin e ekspertit kontabel te autorizuar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "18/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828073-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987596-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore e ushtrimit te aktivitetit dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Pallati prane Shkolles 1 Maji;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Asim Vokshi, ndertesa 14, kati 1, zona kadastrale 8330, 
nr pasurie 7/143+2 N 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, pallati prane shkolles 1 Maji, Vlore;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D4D75-FFBE-4DF3-8927-2FF7AC0A5207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D4D75-FFBE-4DF3-8927-2FF7AC0A5207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA72FC6-11BB-4699-A949-3147F3E6DC72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD8E3F-CC67-468E-BFEB-F36ABED7620B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94D4608-04C1-49CF-8919-5D38B12F2653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A981FA1-38DF-47DD-9622-6D9699305CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16E0D04-51D4-41C3-ADD5-870795F9236A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041A5686-5E1D-4299-99EF-A239B3A91F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E05D09-2306-4FC6-B11A-AFC8E45224FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E05D09-2306-4FC6-B11A-AFC8E45224FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9528A38-9E93-40D0-9147-C0A6589A6403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFC9ED4-8B7E-489F-96C1-D935ED7EEEA6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996376-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Asim Vokshi, ndertesa 14, kati 1, zona kadastrale 8330, nr pasurie 
7/143+2 N 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001448-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.20106, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Pallati prane Shkolles 1 Maji;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-219986-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i ekspertit kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92644D7-E9C2-47B0-8D21-029B159174D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92644D7-E9C2-47B0-8D21-029B159174D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F406B8C1-9887-433A-BA35-C59BDC7DE38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0325940A-C762-4710-ACB6-19AF4EE526F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0325940A-C762-4710-ACB6-19AF4EE526F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA9155-4323-4938-9065-4148A086CB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4245E6-336D-4CA0-B179-229BFBAA3A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B19F1-7A62-402A-A321-F1A479155836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B19F1-7A62-402A-A321-F1A479155836
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381967-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-409068-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2589  Prot , datë 14.07.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 10837  Prot date 14.07.2017, lëshuar nga  Permbarues 
Gjyqesor Elvin Hoxha  ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
ne kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria  RENO CONSTRUCTION shpk  me Nipt 
L11817001Q, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar  
tjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar .Dokumentacioni  do te qendroje i sekuestruar deri ne nje urdhet 
tjeter. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669093-02-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6C159C-3776-43DC-88AE-2C9BFF3925CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FBF4BA-2827-412B-9FA6-446858ADF6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FBF4BA-2827-412B-9FA6-446858ADF6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279E139A-B0C8-4622-B395-5910C33C32ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EE436B-38E3-4024-B4B3-1ACB63178C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EE436B-38E3-4024-B4B3-1ACB63178C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6900B0AD-0F67-4611-B5E1-332FF013E7C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C84D1-1139-4296-BE54-53F2F89941EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A3ED20-8242-4628-AA76-5A33146B1CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95579B86-C1C2-4DE0-8F0A-728C6422927B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7223238-5785-49B2-AF7D-768638D920C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86C8003-E454-4A76-AD6D-C27A7BEA65B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD3F74B-3DA3-488E-9C73-A5023913C380
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 183 Dosje., Nr. 818 Prot., datë 
08.02.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 1647 Prot., date 12.02.2018, lëshuar nga  
Permbarues Gjyqesor Elvin Hoxha  ku është urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros 
konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.2589Prot., date 14.07.2017 per kuotat e 
debitorit shoqeria  “RENO CONSTRUCTION” sh.p.k., me Nuis (Nipt)-  L11817001Q. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896125-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101453-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 13.02.2019. Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Fejzi Malaj në favor të Renols Malaj. 
Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2019 emërimin e administratorit Renols Malaj. 
Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2019 për firmosjen nga ortaktët në mënyrë të pavarur 
nga njeri-tjetri. Me anë të këtij vendimit jepet pëlqimi që njëri nga ortakët(cilido nga të dy) 
të firmosë në emër të të dy ortakëve.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("renoconstruction2011@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renols Malaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fejzi Malaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fejzi Malaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DFCF3A-BECB-41FB-8E1E-D467DE4AB23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D88F16-9871-4AF1-8C36-2FB29A320D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0CED4-B211-47DA-B16B-5600AA242492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3F3F6A-98D2-47DA-BD38-86B75FBFBF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6170EAD-76A4-4AE5-8705-B6B92FBBAD3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E5F276-D80A-4DBC-8578-F407EF1DD5C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E5F276-D80A-4DBC-8578-F407EF1DD5C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A4FE6F-B493-4BFE-B440-FBBFBFB9A6C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75BA375-C04C-44F9-AAA7-FE51B3C8D38C
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("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fejzi Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renols Malaj")                      Nga data 
"13/02/2019             Ne daten "13/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171221-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.03.2019 ku është vendosur 
largimi i znj.Gerta Avrami dhe emërimi i Ekspertit Kontabël të Autorizuar z.Bendis Husi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"24/03/2019
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232092-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të ortakëve 
datë 17.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Malaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/06/2011")            u be              ("17/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Malaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2019")            u be              ("17/06/2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68142769-8077-4E8C-BE26-369364D25EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68142769-8077-4E8C-BE26-369364D25EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7F31E6-C16E-43C2-A50F-B88CAAAB52BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F63D6CD-6090-40B6-BD26-F25FDD02B73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9BE4AB-9750-4282-835C-FFC586520839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCFC731-3173-48D4-9ACA-2C3EDC70371E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA91C97A-9EAE-4DC7-97D4-DEB7743B04F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA91C97A-9EAE-4DC7-97D4-DEB7743B04F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D5BF8A-074C-4DB2-83C0-E431F10444F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249364-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
RENO SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
RENO PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA.xlsx
RENO PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
RENO CONSTRUCTION PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf
RENO  PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
RENO PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
vendim ortakesh i firmosur.pdf

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302461-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.08.2019, ku është vendosur: Caktimi i kompetencave të administratorëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Malaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqërisë të 
firmosin në mënyrë të pavarur nga njëri – tjetri. Njëri nga administratorët (cilido nga të 
dy) të firmosë në emër të të dy administratorëve." ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renols Malaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqërisë të 
firmosin në mënyrë të pavarur nga njëri – tjetri. Njëri nga administratorët (cilido nga të 
dy) të firmosë në emër të të dy administratorëve." ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB840A2-F160-41BB-A83F-1620C4E407B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C598EA42-55AE-4333-8F35-E9B7FDA0EDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C598EA42-55AE-4333-8F35-E9B7FDA0EDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F361B1-45E3-4A1E-AA04-FBCCA260409B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDA9B69-ED51-458A-907E-7686BAE97F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686F6989-055A-4368-B6D5-7B0CD2673436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60778386-04D0-4EBA-BB6A-EB78030D0ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C41D245-78E3-439C-9134-AB39DD72E171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6372B307-E843-4FE8-AECE-CA797D43A37B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174C7142-F611-4388-83A7-DBA97CB4FAC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8760727B-A193-432F-AFAA-AE50C6FF3577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A6008A-7C22-402F-B0F5-D3E6FC5382DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DAE544-FE3E-4D9D-80CB-F5752067E7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ECB9C2-7082-485C-9BB3-FCDF02634517
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paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529217-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, ndertime per banim dhe ndertime tregtare, import 
eksport,furnizim,distribucion, shitje me shumice e pakice te produkteve dhe lendeve per 
ndertim.")          u be            ("Ndertime civile, ndertime per banim dhe ndertime 
tregtare, import eksport,furnizim,distribucion, shitje me shumice e pakice te 
produkteve dhe lendeve per ndertim. Sherbimin e parkimit, dhenie e ambjenteve te 
parkimit me qera mujore, ditore ose me fasha orare te ndryshme sipas kerkesave te 
individeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551815-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: lDepozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
RENO CONSTRUCTION VENDIMI I ORTAKEVE PF 2019.pdf
RENO CONSTRUCTION PASQYRA E FLUKSIT.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
RENO -Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
RENO Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
RENO Pasqyra e performancës  sipas natyres 2019.xlsx
RENO CONSTRUCTION SHENIME SHPJEGUESE 2019 PDF.pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644191-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.01.201 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.9, Rruga Jordan Misja, ish Montim  industrial sh.a, Zona kadastrale 8330, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ECB9C2-7082-485C-9BB3-FCDF02634517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9795F6EA-5189-4693-967B-1BF487652474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3142F7C5-6D35-4F24-BDA7-5ADB5A01B673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59BFD3C-D420-4A72-9CA1-5F6D517D2906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59BFD3C-D420-4A72-9CA1-5F6D517D2906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE82160D-5378-4864-B93E-E7166255EFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55ACEF6-B41F-4E37-855C-AEB875150266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290FB60F-32DD-48BA-BE92-4ED4520BDD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067FDF98-7277-424F-91D5-14D54C5EEDAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C40A38A-477A-40F9-BF54-D7ACC30D286E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F32D4B-0117-49A6-96FF-EF572523BE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D30AA37-DF46-47CB-8D61-1B033B1F2263
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Nr.pasurie 8/120.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662650-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.02.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, ndertime per banim dhe ndertime tregtare, import 
eksport,furnizim,distribucion, shitje me shumice e pakice te produkteve dhe lendeve per 
ndertim. Sherbimin e parkimit, dhenie e ambjenteve te parkimit me qera mujore, ditore ose 
me fasha orare te ndryshme sipas kerkesave te individeve.")          u be            ("Ndertime 
civile, ndertime per banim dhe ndertime tregtare, import 
eksport,furnizim,distribucion, shitje me shumice e pakice te produkteve dhe lendeve 
per ndertim. Sherbimin e parkimit, dhenie e ambjenteve te parkimit me qera mujore, 
ditore ose me fasha orare te ndryshme sipas kerkesave te individeve. Dhenie i 
ambienteve me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672147-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile, ndertime per banim dhe ndertime tregtare, import 
eksport,furnizim,distribucion, shitje me shumice e pakice te produkteve dhe lendeve per 
ndertim. Sherbimin e parkimit, dhenie e ambjenteve te parkimit me qera mujore, ditore ose 
me fasha orare te ndryshme sipas kerkesave te individeve. Dhenie i ambienteve me qera.")          
u be            ("Ndertime civile, ndertime per banim dhe ndertime tregtare, import 
eksport,furnizim,distribucion, shitje me shumice e pakice te produkteve dhe lendeve 
per ndertim. Sherbimin e parkimit, dhenie e ambjenteve te parkimit me qera mujore, 
ditore ose me fasha orare te ndryshme sipas kerkesave te individeve. Dhenie i 
ambienteve me qera. Montim dhe mirembajtje ashensor dhe shkalle elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65912C5-0515-4594-A97F-49389D81DE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65912C5-0515-4594-A97F-49389D81DE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CF772C-948A-4A00-A5B7-8722AA6DE360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD85B584-7144-4CA0-811F-9E1E8813D8EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D3FC3A-9E56-4FE3-A8E1-730CA8E14EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D3FC3A-9E56-4FE3-A8E1-730CA8E14EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7E3337-D9CC-47F5-9C2D-F3BB782E00B0
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711611-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE 2020

Lista e Dokumenteve:
RENO CONSTRUCTION PASH 2020.xlsx
RENO CONSTRUCTION PASQYRA E POZICIONIT 2020.xlsx
RAPORT I ECURISE.pdf
PAGESA .pdf
RENO CONSTRUCTION FLUKSI 2020.xlsx
RENO VENDIMI I ORTAKUT.pdf
RENO CONSTRUCTION KAPITAL-1 2020.xlsx
RENO CONSTRUCTION SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-946795-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2022 per emerimin e 
audituesit ligjor Z Edison Troshani .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994706-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
RENO CONSTRUCTION KAPITALI 2021.xlsx
RENO CONSTRUCTION VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf5_23_2022.pdf
PAGESE INSTITUCIONEVE.pdf
RENO CONSTRUCTION PASH 2021.xlsx
RENO CONSTRUCTION SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF6FC77-99A8-48E5-AD8E-060EC9DBEE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0215306F-C59A-44FA-8873-C63EEDFBB7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0215306F-C59A-44FA-8873-C63EEDFBB7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9239D46C-5662-4C89-9EED-F9DE000B2CF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FE2BFA-8EC2-441C-8E03-ACE42DE631B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A232CE4A-377B-4E0B-87B5-3CD08F9BB8CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16F1F33-AEB8-4D3B-B2FA-4EAF5B02CF19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E32C1F-07BD-4E39-8EA9-3CBC2EB2AA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470B8FE8-DD92-4BAD-AAD3-B2900454C61F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3925821C-4E29-4576-85A8-ABB21BEADDEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AD41A7-FD01-4955-9C7F-CA9E3443BA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD9A725-7831-44B9-933D-961CDAB40CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DAC2B9-9870-4236-B662-EAFA9BC4E87A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C9C002-685C-4A0A-844E-36B296F9AAA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CB855B-F585-43EC-93A8-E8FF09750CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D36BDDE-9386-4099-BD18-240A59F812A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4190C6F5-C518-40C7-95A8-5BADDC6BF41C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DB70DC-B511-49CD-A449-94FB534FB441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A00C0E-8C40-4F46-9E6F-72C806E5C6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7877490-7D11-4F78-BC98-466AA4B0C9ED
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RENO CONSTRUCTION PASQYRA POZICIONIT 2021.xlsx

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113134-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit nr. 1123/7 Prot date 03.05.2023 per 
vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoqerise "Reno Konstruksion" shpk te 
vendosur nga Zyra e Permbarimit Privat  "ALBASE" shpk.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184727-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
RENOCONSTRUCTIONPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RENOCONSTRUCTIONAUTORIZIM.pdf
RENOCONSTRUCTIONSHENIMESHPJEGUESE.pdf
RENOCONSTRUCTIONVENDIMIIORTAKEVE.pdf

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279563-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renols Malaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/02/2019")            u be              ("02/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renols Malaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/02/2024")            u be              ("02/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337137-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit per riemerimin  e administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Malaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732E4EF7-B01A-4222-9E97-6452036E7CBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D4231-9F42-4238-A07D-1CBC41D5C2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3B0FC-A78C-4BFE-A741-AD1DFDB2FCE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FD7209-8017-4ECB-9692-ECC8951DEA54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1D7C83-2622-4733-9F1F-5BC49CDC7D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC6EAD2-DAB1-4307-993A-E6DE96F835A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5F05C9-F5A4-4BF7-A8A2-CA4173237151
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/06/2019")            u be              ("01/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fejzi Malaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/06/2024")            u be              ("01/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-344858-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RenoConstructionShenimetShpjeguese.pdf
RenoConstructionVendimi...pdf
RENOCONSTRUCTIONPASQYRAEPOZICIONITFINANCIARP.xlsx
RenoConstructionAutorizim.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F5B55C-FB9F-4E46-8D7A-03791F6D33DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220082D6-BA4B-4A0C-8667-3CE471855F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952906D6-A245-424F-ADC1-C2C43F6CFA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C87B47-3D05-44D9-85AF-4FF427A7A69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6359B53F-5E7F-454F-A9BA-A320B6306F93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2108F1C6-0609-4424-8B13-F3BF938D394C

